et Coahuilæ et Texas respective provincias seu Gubernia hujusmodi necnon idem territorium prædictæ terræ de Saltillo ut præfertur nuncupatæ a Diœcesi autem de Mechoacan. præfata de Jaumabe et de Palmillas ac Real de los Infantes et de Tula ut præfertur respective nuncupata loca illorumque respective territoria ac denique a Mexicana Archidiœcesi eas omnes ex prædictis Coloniis in eo circuitu existentes et ab ipsa Archidiœcesi Mexican. dependentes Apostolica Auctoritate præfata itidem perpetuo dismembramus dividimus et separamus ac easdem provincias territoria loca et Colonias hujusmodi sic ut præfertur dismembratas divisas et separatas ac dismembrata divisa et separata necnon omnes et singulas utriusque sexus in eis degentes personas et incolas tam laicos quam Clericos presbyteros beneficiatos et Religiosos cujuscumque status gradus ordinis et conditionis existant ab ordinaria non tamen respectu Archiepiscopi Mexican. Metropolitana jurisdictione potestate et superioritate venerabilium etiam fratrum Nostrorum modernorum quorum ad id expressus respective accedit assensus et pro tempore existentium Archiepiscopi Mexicani præfati ac de Guadalaxara et de Mechoacan respective Episcoporum dicta Apostolica Auctoritate similiter perpetuo disjungimus et eximimus ac respective præfatam terram de Linares per Nos in civitatem Episcopalem ut præfertur erectam necnon provincias seu gubernia et territoria ac loca necnon colonias hujusmodi ut præfertur dismembratas divisas et separatas ac dismembrata divisa et separata et in eis nunc et pro tempore respective ut præfertur degentes personas superius expressas novæ Ecclesiæ Episcopali de Linares illiusque futuro præsuli pro suis civitate territorio Diœcesi Clero et populi ita quod liceat personæ eidem Ecclesiæ de Linares tam nunc a primæva illius erectione et institutione hujusmodi quam deinceps pro tempore quomodolibet Pastoris solatio destitutæ in Episcopum præficiendæ per se vel alium seu alios ejus nomine veram realem actualem et corporalem possessionem seu quasi possessionem administrationis spiritualis et omnimodi juris Diœcesani in dicta terra de Linares in Civitatem Episcopalem per Nos ut præfertur erecta ac in eisdem Provinciis seu Guberniis ac territoriis et coloniis ac locis ut præfertur dismembratis divisis et separatis propria auctoritate libere apprehendere et apprehensam perpetuo retinere ejusdem moderni et pro tempore existentis Archiepiscopi Mexican. vel cujusvis alterius licentia desuper minime acquisita Apostolica Auctoritate præfata etiam perpetuo concedimus et assignamus necnon supponimus, atque subjicimus. Mensæ autem Episcopali de Linares etiam per Nos ut præfertur erectæ pro illius dote ac congrua et sufficienti tum dicti futuri Episcopi de Linares tum pariter futurorum

Capituli et Canonicorum aliorum quæ Cappellanorum Officialium et Ministrorum hujusmodi pro tempore existentium dictæ Cathedralis Ecclesiæ ut præfertur erectæ et institutæ respective sustentatione ac stipendiorum aliorumque onerum præfato Episcopo de Linares pro tempore existenti incumbendum supportatione providere volentes omnes et singulas decimas ex eisdem Provinciis territoriis locis et coloniis ut præfertur dismembratis divisis et separatis ac pro territorio et Diœcesi ejusdem Ecclesiæ Episcopalis de Linares ut præfertur erectæ et institutæ etiam ut præfertur concessis et assignatis ac suppositis et subjectis annuatim obvenire et respective percipi solitas ac eidem Carolo Regi ut præfertur spectantes, deductis tamen prius ex eisdem Decimis duabus nonis dicto Carolo Regi ejusque successoribus Hispaniarum Regibus annuatim debitæ ac omnes et singulos fructus redditus et proventus ipsius Parochialis Ecclesiæ per Nos ut præfertur suppressæ et extinctæ et in Ecclesiam Cathedralis hujusmodi etiam per Nos ut præfertur erectæ et institutæ, dempta tamen etiam annuatim ex illis congrua ac sufficienti portione favore unius ex Cappellanis ut præfertur instituendis hujusmodi seu cujusvis alterius Ecclesiasticæ idoneæque personæ pro animarum parochianorum hujusmodi curæ exercitio ab ipso futuro Episcopo de Linares in dicta Cathedrali Ecclesia ut præfertur erecta et instituta pro tempore deputandi seu deputandæ eidem Mensæ Episcopali de Linares ita quod licet eidem personæ dictæ Cathedrali Ecclesiæ de Linares tam nunc a primæva illius erectione et institutione hujusmodi quam deinceps pro tempore quomodolibet Pastoris solatio destitutæ in Episcopum præficiendæ ejus ac dicte Mensæ Episcopalis nomine supra dictarum decimarum ac fructuum reddituum et proventuum præfatorum veram realem actualem et corporalem possessionem per se vel alium seu alios propria auctoritate libere apprehendere et apprehensam hujusmodi perpetuo retinere illasque et illos respective locare dislocare arrendare percipere exigere recuperare ac in suos et dictæ Mensæ Episcopalis ut præfertur erectæ usus et utilitatem necnon futurorum Capituli et Canonicorum aliorumque Cappellanorum Officialium et Ministrorum præfatorum dictæ Cathedralis Ecclesiæ per Nos ut præfertur erectæ et institutæ ac stipendiorum aliorumque onerum supradictorum supportationem convertere cujusque licentia desuper minime requisita Apostolica Auctoritate præfata similiter perpetuo sicuti in aliis Episcopatum hujusmodi in eisdem Indiis, Erectionibus alias pro tempore factis etiam ut præfertur consuetudo extitit unimus applicamus et appropriamus. Ac preterea eisdem futuris et pro tempore existentibus Capitulo et Canonicis ipsius Cathedralis Ecclesiæ de Linares ut præfertur erectæ et institutæ ut

ipsi eadem prorsus indumenta choralia ac signa et insignia quæcumque tam in dicta Cathedrali Ecclesia de Linares ut præfertur erecta et instituta quam extra eam et tam in processionibus quam aliis actibus et functionibus quibuscumque publicis et privatis etiam extra dictam Civitatem de Linares per Nos ut præfertur erectam ac ubique locorum etiam in Synodalibus Provincialibus et universalibus Conciliis ac etiam in presentia Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium etiam de latere Legatorum Vicelegatorum Archiepiscoporum Episcoporum ac aliorum quorumcumque ac etiam in ipsius Cathedralis Ecclesiæ de Linares ut præfertur erectæ et institute Choro et Capitulo quibusvis anni temporibus et diebus deferre et gestare ac quibusvis aliis indultis privilegiis exemptionibus et gratiis quæ cæteris aliis Capitulis et Canonicis aliarum Cathedralium Ecclesiarum dicto Archiepiscopo Mexican. Metropolitanico jure præfato ut præfertur subjectarum tam in lumine earum respective erectionum quam subinde etiam per Literas Apostolicas nominatim et in specie reperiuntur concessa etiamsi talia sint quæ specialem notam et mentionem requirant pariformiter uti et gaudere libere et licite possint eadem Apostolica Auctoritate pariter perpetuo concedimus et indulgemus. Ac ulterius præfato Carolo Regi ejusque successoribus Hispaniarum Regibus præfatis jus patronatus et præsentandi ad Ecclesiam de Linares hujusmodi tam hac prima vice a primæva illius erectione et institutione Nobis ut præfertur factis hujusmodi Pastoris solatio destitutam quam deinceps quoties eam etiam apud Sedem Apostolicam pro tempore quomodolibet etiam Pastoris solatio destitui contigerit personam idoneam per Nos et Romanum Pontificem pro tempore existentem ad præsentationem hujusmodi eidem Ecclesiæ de Linares ut præfertur erectæ et institutæ in Episcopum præficiendam ac aliud jus patronatus et præsentandi coram Ordinario loci personas itidem idoneas ad quæcumque tam dignitates etiam majorem post pontificalem quam Canonicatus et Prebendas et alia beneficia et Officia Ecclesiastica quovis nomine nuncupanda in ipsa Cathedrali Ecclesia de Linares pro tempore ab ipso futuro Episcopo de Linares ut præfertur erigenda et instituenda hujusmodi quomodocumque et quotiescumque illas et illos necnon illa de cætero quibusvis modis et ex quorumcumque personis etiam Nostris et Romani Pontificis pro tempore existentis seu quorumvis præfatæ Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium etiam tunc viventium Familiaribus et continuis Commensalibus seu Romanæ Curie Officialibus aut alias qualitates reservationem et affectionem inducentes habentibus seu per literas etiam ex causa permutationis respective resignationes de illis in dicta Curia vel extra eam etiam coram Notario Publico et testibus respective

factas aut assequutionem aliorum Beneficiorum Ecclesiasticorum quavis auctoritate collatorum vel quamvis aliam dimissionem, amissionem privationem religionis ingressum et professionis in ea emissionem, matrimonii contractum aut alias quomodocumque et qualitercumque etiam apud Sedem Apostolicam præfatam vacare contigerit in eisdem Dignitatibus ac Canonicatibus et Prebendis aliisque Beneficiis et Officiis ut præfertur erigendis hujusmodi ad presentationem eandem per ipsum loci Ordinarium respective instituendas præfato Carolo Regi ejusque Successoribus Regibus præfatis simili Apostolica Auctoritate itidem perpetuo respective reservamus concedimus et assignamus decernentes Juspatronatus et presentandi hujusmodi tam ad dictam Ecclesiam de Linares a Nobis ut præfertur erectam et institutam quam ad easdem dignitates ac Canonicatus et Prebendas præfatos et alia Beneficia et Officia quecumque a dicto futuro Episcopo de Linares ut præfertur erigendas et instituendas ac erigendos et instituendos necnon erigenda et instituenda hujusmodi Regium existere illudque eidem Carolo Regi ejusque successoribus Hispaniarum Regibus præfatis competere ac vim effectum naturam substantiam essentiam qualitatem validitatem et roboris firmitatem juspatronatus Regii hujusmodi obtinere ac uti tale sub quacumque derogatione etiam cum quibusvis pregnantissimis et efficacissimis Clausulis et Decretis in quacumque dispositione etiam per viam Regis Constitutionis Regulæ Cancellariæ Apostolicæ aut alias quomodocumque facta nullatenus comprehendi neque illi ullo umquam tempore et ex quavis causa seu quacumque ratione etiam per Sedem Apostolicam præfatam etiam consistorialiter derogari posse nec derogatum esse censi nisi ipsius Caroli Regis ejusque Successorum Regum præfatorum ad id expressus accedat assensus et si aliter quovis modo derogetur derogationes ipso enim inde sequutis nullius roboris vel momenti fore ac de cætero quascumque Collationes et provisiones de eisdem dignitatibus ac Canonicatibus et Prebendis aliisque Beneficiis et Officiis in dicta Cathedrali Ecclesia de Linares ut præfertur erigendis et instituendis hujusmodi absque prævia ipsius Caroli Regis et ejus Successorum Regum præfatorum presentatione aut consensu quomodolibet pro tempore factas nullas irritas et inanes esse nullique suffragari deberi nec per eas cuiquam jus acquiri vel coloratum titulum possidendi tribui posse ac presentes semper et perpetuo validas et efficaces esse et fore suosque integros et plenarios effectus sortiri et obtinere ac ab omnibus et singulis ad quos nunc spectat et pro tempore spectabit quomodolibet in futurum firmiter et inviolabiliter observari debere ac nullo umquam tempore ex quocumque capite vel qualibet causa quan-